Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu kúpnu cenu za 

Predmet prevodu vo výške 20,0 EUR/m², t. j. pri výmere Predmetu prevodu spolu 93 m² 

predstavuje kúpna cena sumu vo výške 1 860,0 EUR.  

2. Kupujúci je povinný zaplatiť Predávajúcemu celkovú kúpnu cenu za Predmet prevodu vo 

výške 1 860,0 EUR, (slovom: jedentisícosemstošesťdesiat EUR).  

3. Kupujúci je povinný uhradiť Predávajúcemu  kúpnu cenu v plnej výške kúpnej ceny podľa čl. 

VI. bod. 2 tejto Zmluvy, do piatich dní od jej zverejnenia na webovej stránke obce Staré 

Hory.  

4. Kúpnu cenu je Kupujúci povinný uhradiť Predávajúcemu v súlade s čl.